
Kr., *
Mm i

\r
Gi 37, %86 ( HhMaya

$9 DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO /

ID: 157 554 /ý
"AA.

KUJIP1HSIGE

uzavřené dne 25. 7. 2022 (ID 155 372) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ i 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Gymnázium Třebíč ~ Rekonstrukce výtahu"

L Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pra věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 272, +420 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

VÝTAHY, s.r.o.
Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí
46342354
CZ46342354
Lubošem Minaříkem a ing. Viktorem Sobotkou
Ing. Viktor Sobotka
Oldřich Kuřec
Ing. et. Ing. Pavel Vyskočil
566 521 531/566 521 750
MONETA Money Bank, a.s.
175722849/0600
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5254

IL Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (ID 155 372) ze dne 25. 7. 2022 je změna 
předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnové listy č. 1,2, 3.

Smluvní strany se proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo 
dohodly na uzavření dodatku Č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo 
takto:

1/3



1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nové zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 21%

Celkem s DPH

1 @11 453,58 Kč

401 405,25 Kč

2 312858,83 Kč

Slovy: dvamilionytřistadvanácttisícosmsetpadesátosm a 83/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%

Celkem s DPH

1 998 598,00 Kč

419 705,58 Kč

2 418 303,58 Kč

Slovy: dvamilionyčtyřistaosmnácttisíctřistatři a 58/100 koruny české

Cena víceprací a méněprací dle dodatku Č. 1

Cena víceprací bez DPH: 112 590,34 Kč
Cena méněprací bez DPH:  -199 734,76 Kč
Cena vícepráce minus méněprace bez DPH: -87 144,42 Kč 

lil. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

2/3



Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden.

Příloha: změnové listy č. 1,2, 3.
položkové rozpočty - změnové listy č. (oceněný soupis víceprací a 
méněprací)

V Jihlavě dne.... A. .. 202 Z

1 9, 12, 2022
11 12. •0‘

V Jihlavě dne........... .................................

Za zhotovitele: Za objednatele:
*%* i

^rajifysoon& 159
2128602 1852/57, í

Mgr. Karel Jaroušek 
člen rady kraje i

Ing. Viktor Sobotka 
jednatel společnosti

3/3



ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Gymnázium
Rekonstrukce výtahu

Třebíč - Číslo změny: 1

Datum: 7.12.2022

Týká se části stavby: Změna prací - Povrchy stěn

Popis změny:
Méněprace
1. Redukce provedeni opravy omítek ve výtahové šachtě a ve strojovně z důvodu dobrého technického 
omítek s ohledem na účel prostor.
Vícepráce

1. Oprava poškozených omítek na vnější straně schodišťové šachty z důvodu hlubokého kotvení původ 
výtahu, při jejichž bourání viivem hloubky kotveni došlo k poškozeni omítek.
2. Drobné opravy omítek uvnitř výtahové šachty (nutnost položky vznikla vyřazením kompletní opravy o 
šachty).
3. Výmalba vnější strany schodištové šachty z důvodu zašlé původní malby a vymalováni opravených t 
bod 1.
4. Navýšení výměry lešení uvnitř šachty z důvodu chybně určené výměry v zadávacím rozpočtu (lešení 
bourací práce, demontáž původního výtahu a montáž nového výtahu uvnitř šachty).
5. Navýšení výměry ochranné dělící zástěny z důvodu polohy přístupového poklopu do půdních prostor 
strojovny výtahu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -152 551,32,- Kč bez DPH, 
+ 52 543,84,- Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano •I ne o
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností •
žádostí zhotovitele ...... □

Změnu popsal Roman Němec EA-

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jih Benda 22 z

Změnu odsouhlasil za TDS Martin Zedníček EDq-)
-"1 _

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Karel Liška t
Změnu odsouhlasil za autorizovaný 
dozor

Ing. Radovan Vejvoda __________%e



Popis rozpočtu: -
Legenda číslováni:
sloupec čisto položky:
méněprace:
Pxx(pořadové čisto položky ve smluvním soupisu prací)_xXXxxx(kód položky dle cen. soustavy)

" 11 ............ ■■"I" .................

Soupis D. 1.1.” Změnový list; Povrch stěn; méněprace

2*8423*8822*,**2* 22***,*, 67 3
v#**##,*- ****}* *8** s 
833*89 m**etteee82

, "ri’ae -,2, et,.‘,
22*5**2 ,e Mtwo*9.18

Objednatel: Kraj Vysočina ič 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: VÝTAHY, s.r.o. IČ: 46342354

Vrchovecká 216 DIČ. CZ46342354
59401 Velké Meziříčí

Vypracoval.

Rozpis ceny Celkem

Změna ceny -152 551,32

Celkem -152 551,32

Rekapitulace dani

Základ pro základní DPH 21 % -152 551,32 CZK

Základní DPH 21 % -32 036,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

M* fmBb* $;:mhhm: s Ezjjg7g I

v 747’4 ) dne 12 12. 2022

p b / ■' •
Za zhotovitele" / Za objednatele ... •....ďČ

! •$-- (

Odůvodnění:
1. Redukce provedení opravy omítek ve výtahové šachtě a ve strojovně z důvodu dobrého technického stavu omítek s 
ohledem na účel prostor.

Rekapitulace dílů

#2I BIS i. pdi gn ig uadhge
01 Méněprace - Povrchy stěn HSV -152 551,32

Cena celkem -152 551,32

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 12



Soupis D.U. - Změnový list; Povrch stěn; méněprace

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce výtahu

- 
Ip.

ifScgsgg",ua

| Číslo s0lo*ky ' Název po03ky . . ■ w

šetug5segsyeše

mnosvé ■

,1
cení i M: Celkem

(D 6,’ Ménc*ce • Povrchy sté0 .162 891,321 P1_611131121 Penetračni nátr vnitřních stropů nanášený ručně m2 -4,86000 65,00 -315,90

2 P2_611 135011 Vyrovnáni podkladu vnitřních stropů s výztužným i. vlákny 
tl do 2mm

m2 -4,86000 215,00 -1 344,90

3 P3_61 1135095 Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů s výztužným, vlákny 
za každý dalši ímm tl.
st}:*

m2 -4,86000 86,00 417,96

4 P4_611311131 Potažení vnitřních stropu rovných vápenným štukem , 
tloušťky do 3mm

m2 -4,86000 290,00 -1 409.40

5 P6_612131 121 Penetračni nátěr vnitřních stěn nanášený ručně
1.03 - Vyýtahova 6achte:-178.2

m -178.20000 65,00 -11 583,00

6 P8_612135011 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn omítkou , s výztužnými
Máknv tl. do 2mm

m2 -178,20000 215,00 -38313.00

7 P10_612135095 Příplatek k vyrovnáni vnitřních stěn $ výztužnými, vlákny, 
za každý dalši 1mm ti

m2 -178,20000 86,00 -15 325,20

8 P15_612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem, tloušťky do 
3mm

m2 -178,20000 320.00 -57 024,00

9 P49_978035127 Odstraněni tenkotstvé omítky tl. přes 2mm, odsekánním v 
rozsahu 50 do 100%

m2 -210,98300 120.00 -25 317,96

10 P55_99801 08003 Přesun hmot ruční pro budovy přes 12 do 24m t

qeA•4; 0//*
-1,50000 .......... ...................

1 200,00 -1 800,00



Soupis D.1.1. - Změnový list; Povrch stěn; vícepráce
:.*27,1 •*,‘2.-*,, **,: ;0 2’-." *; "ŤJ, L *7-**** 1:770* I a,*," *,.

28kázke
4//s**082*2****2*****,*6,-**,13177:9*,

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/5
58601 Jihlava

?

783****,*****

...... . ■ "

IČ:

DIČ:

M,R,
70890749

Cz70890749

Zhotovitel: VÝTAHY, s.r.o.

Vrchovecká 216 
59401 Velké Meziříčí

ÍČ:

DIČ:

46342354

CZA6342354

Vypracoval:
Rozpis ceny Celkem

Změna cena 52 543,84

Celkem 52 543,84

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % 52 543,84 CZK

Základní DPH 21 % 11 034,00 CZK

Zaokrouhleni 0,16 CZK

"*42,0 283*83#
............. ...................... "7............ .

■ .

■

——

V

Popis rozpočtu: -
Legenda čislování:
Vícepráce:
při navýšení výměry položky ve smluvním soupisu prací: Pxx (pořadové číslo položky ve smluvním soupisu 
prací)_XXXXXx(kód položky die cen.soustavy)
pří nové položce z cenové soustavy: PNx (pořadové číslo nové položky)_xxxXxX(kód položky dle cen.soustavy) 
při nové položce bez vazby na cenovou soustavu: PNx (pořadové číslo nové položky). VPxxkód položky dle 
cen.soustavy)

Odůvodnění:
1. Oprava poškozených omítek na vnější straně schodišťové šachty z důvodu hlubokého kotvení původních vodítek 
výtahu, při jejichž bouráni vlivem hloubky kotvení došlo k poškození omítek.
2. Drobné opravy omítek uvnitř výtahové šachty (nutnost položky vznikla vyřazením kompletní opravy omítek uvnitř 
šachty).

3. Výmalba vnější strany schodištové šachty z důvodu zašlé původní malby a vymalování opravených omítek viz bod 1.
4. Navýšení výměry lešení uvnitř šachty z důvodu chybně určené výměry v zadávacím rozpočtu (lešení nutné pro bourací 
práce, demontáž původního výtahu a montáž nového výtahu uvnitř šachty).
5. Navýšení výměry ochranné dělící zástěny z důvodu polohy přístupového poklopu do půdních prostor a prostor strojovny 
výtahu.
Rekapitulace dílů

2kgpbpsabsaqbbzhaysxdnsagegeache ■■ .......................—

« # iv;:: y 1 w ■ 6"

2c******-*.8/
*/*63,6****e22-

tg-;,*. Rm,**63* 
MN :

02 Vícepráce - Povrchy stěn HSV 52 543,84

Cena celkem 52 543,84

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Soupis D. 1J. - Změnový list; Povrch stěn; vícepráce
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce výtahu

i 
o;.

i________

í i.... -1....   j........ ...... .. i i

Celker

..3261384
..............  528.00

666,00

|islo potoky {Název položky _ _ ___
IVcenácesfovrohy stěn _ _
Vápenocementová hladká omítka malých ploch , do 

0.09m2 na stěnách

Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes, 0,25 
do 1m2 na stěnách

...
...

...
...

.s
...

...
...

...
...

..*
7 f

n..
...

..
 

" "1 18 g
______cona • N

j 132,60

222,00

02
P17_612325211 4,00000

3,00000P18_612325213

3 927^94910111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb , s 
lešenovou oodlahou v do 1 9m zatížení do150ka/m2

m2 6,00000 215,00 1 290,00

4 P28_94931 1112 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné , ploše 
do 6m2 v ores 10 do 20m

m 10,80000 150.00 1 620.00

5 P29_949311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6m2 , v přes 
20 do 30m za první a ZKD den použiti

m 286,20000 30,00 8 586,00

6 P30_949311812 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné, 
ploše do 6m2 v pres 10 do 20m

m 10,80000 75,00 810,60:

7 P37_96004 Opatřeni pro ochranu provozu zařízení - dočasná, dělící 
stěna s prostupovvmi dveřmi 900/1970

m2 3,50000 990,00 3 465,00

8 Pí 11^784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,, 8m m2 152,32000 4,00 609,28

9 P112^784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místonostech , v do 
3.8m

m2 5,00000 7,00 35,00

10 P113_784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu, v 
místnostech výšky do 3.8m

m2 152,32000 24,00 3 655,68

11 P114_784191007 Čistění vnitřních ploch podlah po provedení, malířských 
prací

m2 75,30000 10,00 753,00

12 P1 15_78421 1101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně, 
oděruvzdorných v místnostech Výšky do 3,8m

m2 63,90000 90,00 5 751,00

13 P116_784211143 PTiplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra, 
oděruvzdorných za provádění stvkou 2 barev

m 62,60000 30.00 1 378,00

14 P117_784211163 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra, 
oděruvzdorných za barevnou malbu středně svtého o

m2 63,90000 30,00 1 917,00

15 P118_784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře, 
otěruvzdomých v misntostech do 3,8m

m2 88,42000 74,00 6 543,08

16 PN1612 42-1131 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. m2 178,20000 74,00 i 13 186,80
17 PN3_VP02 Obezděni ostěni a nadpraží m 5,00000 250,00 1 250,00



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč -
Rekonstrukce výtahu

Číslo změny: 2

Datum: 7.12.2022

Týká se části stavby* Zrněna prací - podlahy

Popis změny:
1. Redukce prací prováděných na podlahových konstrukcí u nástupišť výtahu z důvodu vyhovujícího sta 
podlahy.
Redukované práce:
- Provedení bouracích prací v 1PP, 2NP a 3NP
- Provedení nové skladby hrubé podlahy v 1PP, 2NP a 3NP (separační vrstvy, nové roznášecí vrstvy, n 
hydroizolační vrstvy, nové tepelně izolační vrstvy, prvky akustických izolací)
- Sešívání trhlin v betonových vrstvách podlah

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -37 783,44,- Kč bez DPH. 
. ... ............ .
Vliv změnového listu na cenu díla ano 0 ne

•
VHv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele 2
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností 2
žádostí zhotovitele ...... □

Změnu popsal Roman Němec

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
— 77

Změnu odsouhlasil za TDS Martin Zedníček ř_ _
m
7 X.

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Karel Liška -7, .
04 t

Změnu odsouhlasil za autorizovaný 
dozor

Ing. Radovan Vejvoda
■ / / —7

________ /-A



Soupis D.1.1. - Změnový list; Podlahy; méněprace
3430129999 Msgz2,* *09*21**, $6; AAgsMGeggtggAleapruurisptemmesnem

*;A 17722* ke*,,*#**.*-,*,******.*: q- SymháznumTebsBehopstntk58yytehu.922/293
Objednatel: Kraj Vysočina IČ: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58601 Jihlava

Popis rozpočtu: -
Legenda číslování:
sloupec číslo položky:
méněprace:
Pxx(pořadové číslo položky ve smluvním soupisu praci)_xXXXXX(kód položky dle cen.soustavy)

Zhotovitel: VÝTAHY, s.r.o. IČ: 46342354

Vrchovecká 216 DIČ: Cz46342354
59401 Velké Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Změna ceny -37 783,44

Celkem -37 783,44

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % -37 783,44 CZK

Základní DPH 21 % -7 935,00 CZK

Zaokrouhlení 0,44 CZK

2e***0*4e28atg
1.2 12. 2022V 74=8A/ dne

A U1U
22

Za zhotovitele /
• 2 objednatele

782X

Odůvodnění:
1. Redukce prací prováděných na podlahových konstrukcí u nástupišť výtahu z důvodu vyhovujícího stavu původní 
podlahy.
Redukované práce:
- Provedení bouracích prací v 1PP 2NP a 3NP
- Provedení nové skladby hrubé podlahy v 1PP, 2NP a 3NP (separační vrstvy, nové roznášecí vrstvy, nové hydroizolační 
vrstvy, nové tepelně izolační vrstvy, prvky akustických izolací)
- Sešíváni trhlin v betonových vrstvách podlah
Rekapitulace dílů

01 Méněprace - Podlahy

mhh33 22522221502,202 25 Tetzhr 1
*22227*1 226/226*2

-37 783,44

Cena celkem ................................. '37 783,44

Zpracováno programem RTS Stavitel *, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



r
... Soupis D.1.1. - Změnový Hst; Podlahy; méněprace

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce výtahu

A.& ÍČ go g, 
q ' " ".....

pmmmimoncmmtnam
Nézevpckky M.}

Ee8šhSé5šš* 

mensivi _ cen ■■■ MJ Celkemn
Mónpréce - Ponishy ■37 733,441

1 P19_632461254 Potěr cementový samonivelačni litý C30, tl. přes 45 do m2 -9,71100 400,00 -3 884,40
50mm

světic ca pudě 1 1 ,6*

P20_6 32451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu lítému, potěru
C30 ZKD 5mm tl. přes 50mm
kabele pro světic s zásuvku na pudě: 15

m2 -16,18500 30,00 485,55

3 P21_632459175 příplatek k potěrům tl přes 40 do S0mm . za plochu do 
5m2

m2 -9,71100 15,00 -145.67

demontá rozvodu as pude:10 10 OUUO
d P22_632481213 Separační vrstva z PE folie m2 -9,71100 60,00 582,66

zsuvka na pudě:; $ f"i;5272/"

5 P23_6326831 12 Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovým!, 
sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm

ks -15,00000 600,00 -9000 00

6 P25_634112127 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE . 
s folií mezí stěnou a mazaninou nebo potěr, v 120m 
Stsny výtahové šachty u schod ramen 57.53*2

m -23,70000 40.00 -348,00

Stěny vtahové šachty u
3.275*2.4*3.575*2.44 3275*2,4*5.4*2.4

7 P38_96 5043331 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem, nebo 
teracem tl do 100mm ol do 4m2

m3 -0,97110 4 000,00 -3 884,40

•Boušeni omiek malýeh vysprá vek ne schocsti 1 2 

i 1 ‘ 2 4 w. 0" u. • " -*

0 5 ‘0 5"2

8 P41.965049111 Příplatek k bouráni betonových mazanin, za bourání m3 -1,61900 1 750,00 -2 833,25
mazanici se svařovanou sítí tl. do 100mm

9 P51_997013216 Vnitrostavenštní doprava suti a vybouraných hmot, pro 
budovv přes 18 do 21 m ručně

t -2,00000 1 780,00 -3 560,00

10 P52_997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , nebo 
meziskladku do 1km se složením

t -2,00000 240.00 480.00

11 P53_997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot, na skládku 
ZKD 1 km ores 1 km

t -20.00000 40.00 -300,00

12 P54_997013631 Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné), stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -2,00000 1 000,00 -2 000,00

13 P56_71 1111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné , za 
studená lakem asfaltovým

m2 -3,23700 40,00 -129.48

14 P57_11163156 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu t -0,00100 10 000,00 10,00
15 P58_71 1131111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy , na sucho 

samolepicí vodorovně
m2 -6,47400 120,00 -776,88

16 P59_6285601 1 pás asfaltový nastavitelný modifikovaný SBS tl.4.0, s 
vložkou z hliníkové folie

m2 -3.72300 350,00 -1 303.05

17 P60_628 53004 pás asfaltový nastavitelný modifikovaný SBS tl.4,0, s 
vložkou ze skleněné tkaniny

m2 -3,72300 350,00 -1 303,05

18 P61_711131811 Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -6,47400 40,00 -258,96
19 P62_71 1199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za , plochu do 

10m2 pásv ontavením NAIP nebo termopl.
m2 -6,47400 30,00 -194.22

20 P63_998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
oivnúm v objektech do 12 do 60m

t -0,03900 1 190,00 ■46,41

21 P64_998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez, 
použiti mechanizace

t -0.03900 25 000,00 -975,00

22 P65_713120821 Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z, 
polystyrenu suchého tl do 100mm

m2 -3,23700 17,00 -55.03

23 066_713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými, rohožemi, 
oasy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -3,23700 45,00 -145,67

24 •67_28376553 deska polystyrénová pro snížení kročejvého hluku, (max. 
zatížení 4kN/m2) t.30mm

m2 -3,39900 100,00 -339,90

25 968_71 3121111 Montáž izolace tepein podlah volně kladenými. 
rohožemi, pásv. dílci, deskami 1 vrstva

m2 -12,94800 60,00 -776,88

26 069 61 15340 deska izolační z pěnového PE 15mm, 1000/2000mm bez m2 -13,53500 65,00 -883,68
povrchově úpravy

27 270_998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v , objektech v 
do 6m

t -0,00200 977,00 -1,95



28P71_998713181

29p72 714180801

Přčiplatek k přesunu hmat tonážní 713 prováděný, bez 
použiti mechanizace
Demontáž pohltivých izolačních vložek

-0,00200

-18.18600

500 000.00

60,51

-1 000,00

-979.35



ZMĚNOVÝ LIST

identifikace stavby: Gymnázium
Rekonstrukce výtahu

Třebíč - Číslo změny: 3

. ............... ........

Datum: 7.12.2022

Týká se části stavby.' Změna prací - Ostatní změny

Popis změny:
Méněprace
1. Odstranění původní položky určené pro montáž dveří ve strojovně z důvodu nahrazení jiným tech nick 
řešením

Vícepráce
1. Provedení nové elektroinstalace v půdním prostorů vč. demontáže původní elektroinstalace z dvod 
nevyhovujících elektroinstalací v půdním prostoru vč. napojení na elektroinstalace ve strojovně.
2. Provedení plechových dveří do strojovny výtahu dle specifikace AD z důvodu naplnění požadavku ní 
odolnost kategorie DPI (záměna za dřevěné dveře)
3. Výměna současných požárních mřížek ve strojovně výtahu z důvodu nevyhovujícího stavu původ nic 
mřížek

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je - 9 400,00,- Kč bez DPH. 
+ 60 046,50,- Kč bez DPH

VHv změnového listu na cenu díla ano 1 M ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností M ....
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Roman Němec ce

Změnu odsouhlasil za objednatele ing, Jiří Benda " M
Změnu odsouhlasil za TDS Martin Zedníček /
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Karel Liška .. U.
Změnu odsouhlasil za autorizovaný 
dozor

Ing. Radovan Vejvoda . .........t,p.



Soupis D.1.1. - Změnový list; Ostatní; méněprace

A***,* . Z 4 -492 2 0*h*, 2228862 - ‘-
,2

 i-
, 

K
W

. 
;:z

z 11
 9 

■■
Si

s

Objednatel: Kraj Vysočina IČ: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: VÝTAHY, s.r.o. IČ 46342354

Vrchovecká 216 DIČ: CZ46342354
59401 Velké Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Změna ceny -9 400,00

Celkem -9 400,00

Rekapitulace dani

Základ pro základní DPH 21 % -9 400,00 CZK

Základní DPH 
_____ . .

21 % -1 974,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

*012857295*7282
In™-....... .. ."

JG3kailchik 6 *Ls
ppgaegbimmb.iai

23*8*/*** ...... _ .....

• z 0, dne
12 12. 2022

« )
9-

/1*7 saugef-

Za zhotovitele Za objednatele . c a
106 —..7

Popis rozpočtu: -
Legenda číslování:
sloupec číslo položky:
méněprace:
Pxx(pořadové číslo položky ve smluvním soupisu prací)_xxXxxx(kód položky dle cen.soustavy)

Odůvodnění: 

1. Odstranění původní položky určené pro montáž dveří ve strojovně z důvodu nahrazení jiným technickým řešením
Rekapitulace dílů

12 *208-43 22733*4-3/***,2**,32*8 i

01 Méněprace Ostatní
...... . .....

HSV -9 400,00

Cena celkem -9 400,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Soupis DJ. 1. - Změnový list; Ostatní; méněprace

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce výtahu

I ...

P Čisto polcžky 
g2"TN7............... ........

..... .. . ................ ... ... ....... ..........."

Název potežky___ ___________________
Máněgtác* Ostatni

r
k.

------- I r... - 
tuogundhqigmun

2025 jcens / MB6Kež „ _
i | -9 40 Cpi

i i P82-766-01 D+M Vnitřní plné hladké zátěžové otočné dveře , s ks 1.00000 9 400.001 9 400,00
polodrážkou 800x1970mm ozn. D01



" -----------------------------------------

Soupis D.1.1. - Změnový list; Ostatní; vícepráce

Zahessal.s-hizerAkaStntepessaw*:T
Objednatel' Kraj Vysočina IČ: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: VÝTAHY, s.r.o. IČ: 46342354

Vrchovecká 216 DIČ: cz46342354
59401 Velké Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Změna ceny 60 046,50

Celkem 60 046,50

Rekapitulace dani

Základ pro základní DPH 21 % 60 046,50 CZK

Základní DPH 21 % 12 610,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK.

Popis rozpočtu: -
Legenda číslování:
vícepráce:
při navýšení výměry položky ve smluvním soupisu prací: Pxx (pořadové číslo položky ve smluvním soupisu 
prací)_xxxxxx(kód položky dle cen.soustavy)
při nové položce z cenové soustavy: PNx (pořadové číslo nové položky)__xxxxxx(kód položky dle cen.soustavy) 
při nové položce bez vazby na cenovou soustavu: PNx (pořadové číslo nové položky)_VPxx(kód položky dle 
cen.soustavy)

Odůvodnění:
1. Provedení nové elektroinstalace v půdním prostorů vč. demontáže původní elektroinstalace z důvodu nahrazení 
nevyhovujících elektroinstalací V půdním prosotru vč. napojení na elektroinstalace ve strojovně.
2. Provedení plechových dveří do strojovny výtahu dle specifikace AD z důvodu naplněni požadavku na požární odolnost 
kategorie DP1 (záměna za dřevěné dveře)

3. Výměna současných požárních mřížek ve strojovně výtahu z důvodu nevyhovujícího stavu původních požárních mřížek
Rekapitulace dílů

b 20ae q’ysaesshnatuesbigemee ‘T"N2pdhee,e Fmesg*k‘3r

02 Vicepráce - Ostatní HSV 60 046,50

Cena celkem 60 046,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Soupis 0.1.1. - Změnový list; Ostatní: vícepráce
—-pw-e-*O —vt---te-a----a----0- ——   I ■ I- ■ ■ ■ u I.  . .. wg-------9--  ■ III I-J UI. JII I I ■   .{jiw.i.niroi-ii  II..- -4—"

7 Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce výtahu

í
P

j—.........—

Cigid pom*ky

gnoomosqmisse
■Název pctozky $. mnežst cena / M j

' ■

Celkem [
i o 02 ... Vicepréce - Ostatní iS5sseetaise S0 046,50

1 P73_741310025 Montáž přepínače nástěnný 7-kžový, prostředí, normální 
se zapolenim vodičů

ks 2,00000 235,00 470,00

2 P74_34535020 přepínač nástěnný křížový, řazeni 7, IP44, šroubové 
svorky

ks 2,00000 300,00 600,00

3 P75_74131 1817 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10A. 
šroubových bez zachováni funkčnosti 4 svorky 
spinače. zásuvky na pudě: 1

ks 1.00000 182,00 182,00

4 P76_741370033 Montáž svítidla žárovkového bytového nástěnného, 
ořisazené 2 zdrote
světic na pudé.7

kus 1,00000 853,00 853,00

5 P77_741-001 Dodávka nástěnného svítidla LED 36 W 

svto ne pud.
ks 1 ooooo 1 368,00 1 868.00

6 P78_741371844 Demontáž svítidla interiérového se standardní. paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného 
svto na pudě: 1

ks 1.00000 230,00 230.00

7 PN4_210810008 Kabel CYKY, včetně dodávky kabelu mm2

kabslá pro SVétiíí S zastvku n9 pud:

m 15,00000 110,50 1 657,50

8 PN5_650 71-0111 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm, vč.
kabeláže
demantá rozvedu ne pud:

m 10,00000 50,20 502,00

9 PN6_210 11-1011 Zásuvka, včetně dodávky zásuvky a rámečku kus 1.00000 336,00 336,00

10 PN7_VP03 Propojeni eletroinstalaci na půdě na rozvaděč, ve 
strojovně vč, jeho úpravy, přslus. a revize

ks 1,00000 4 000.00 4 000,00

11 PN2_VP01 Požární uzávěr strojovna - dveře ocelové, s polodrážkou, 
RAL 7035

ks 1,00000 33 358,00 33 358,00

12 PN8_728 41-5811 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2

Btrojovna výtehu:3

kus 3,00000 165,00 495,00:

13 PN9_728 41-5111 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2

Birojovne výtahu3
kus 3,00000 250,00 750,00:

14 PN10_VP05 Úprava stavebního otvoru, (phzdnl/vysekání, za pravení) ks 3,00000 350,00 1 050,00

15 PN1 1_VP06 Protipožářní mřížka s intumescentnimi lamelami, PO 
E130. rozměr 150/139mm

ks 3,00000 4 565,00 13 595,00


